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Ndérmarrja Publike Lokale

) KASTRIOT Isna

Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obilig
Tel: +383 46666607, +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

Né bazé té nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 si dhe bazuar né Udh&zimit Administrativ pér rregullimin
e procedurave t& konkursit né sektorin publik NR.01/2024 t€ nenit 4.1, 5.1 dhe 5.2, né Statutin e Ndérmarrjes
me nr prot 1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3 si dhe vendimit me nr protokolli 1-295/26 daté 19.02.2026
Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obilig me datén 20.02.2026 shpallé:

KONKURS PUBLIK

Pozita: Teknik i Operimit dhe Mirémbajtjes s& Sistemit t& Ngrohjes Qendrore (Kogjenerim)

Numri i punétoréve: 6

Pérgatitja shkollore: Diploma e shkollés sé mesme

Orari i punés: i ploté

Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné provuese (me mundési vazhdimi / sipas planifikimit t& ndérmarrjes)
Vendi: Obiliq

Pérshkrimi i pérgjithshém i pozités

Punétori/ja angazhohet né monitorimin, operimin dhe mirémbajtjen e sistemit t€ ngrohjes
gendrore dhe rrjetit pérkatés, pérfshiré nénstacionet, gypat, pajisjet pércjellése dhe ndérhyrjet
teknike, si dhe né bashképunim me operatorin privat gjaté fazés sé transferimit t& njohurive dhe
marrjes sé pérgjegjésive operative nga ndérmartja.

Detyrat dhe pérgjegjésité kryesore:
Kandidati i pérzgjedhur do t& kryejé kéto detyra:

 Monitoron funksionimin e sistemit t& ngrohjes qendrore dhe procesit t& kogjenerimit sipas
udhézimeve operative.

» Bashképunon me operatorin privat né fazén fillestare t& monitorimit dhe trajnimit praktik né
vendin e punés.

 Merr pjesé né operimin dhe mbikéqyrjen e nénstacioneve té ngrohjes dhe pajisjeve pérkatése.
» Kryen kontrollime teknike né rrjetin e gypave, nénstacione dhe pajisje t& sistemit.

» Identifikon defekte, raporton parregullsi dhe propozon masa pér eliminimin e tyre.

 Kryen ndérhyrje teknike né terren, pérfshiré riparime, ndérrim t€ pjeséve dhe intervenime sipas
nevojés.

* Kryen puné t& saldimit dhe montimit t& gypave sipas kérkesave teknike dhe standardeve té&
sigurisg.




» Mban evidencé pér punét e kryera dhe raporton te eprori i drejtpérdrejté.

« Zbaton rregullat e sigurisé né puné dhe pérdor pajisjet mbrojtése personale.

+ Kryen edhe detyra té tjera t& ndérlidhura me pozitén, sipas kérkesés s¢ eprorit dhe nevojave
operative.

Kushtet dhe kriteret minimale
Kandidatét duhet té plot€sojné kéto kushte:

* Shkoll€ e mesme

» Aftési pér puné né terren dhe né kushte operative.

o Gatishméri pér puné me ndérrime dhe intervenime sipas nevojés (kur ka defekte).
» Aftési bazike pér raportim dhe mbajtje t& evidencés sé punés.

Dokumentet e nevojshme pér aplikim

Kandidatét duhet t&€ dorézojné:

Certifikatén nga Gjykata qé nuk jeni nén hetime (jo mé e vjetér se 6 muaj);
Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL ”Kastrioti” Sh.A (i nénshkruar).

Kopjen e letérnjoftimit;
Kopje té diplomés sé shkollés sé mesme

Afati dhe ményra e aplikimit:

Dokumentet e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes email-it zyrtar:
konkursetnplkastrioti@gmail.com

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do t& ftohen pér t& vazhduar me procedurat tutje t& konkursit.
Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato qé arrijné pas skadimit té afatit t& konkursit nuk do t&
shqyrtohen.

Afati pér aplikim &shté 15 dité nga data e publikimit t&€ konkursit.

Procedura e pérzgjedhjes:

Pas kalimit t& afatit t& konkursit, kandidatét i nénshtrohen procedurés sé testit me shkrim dhe
intervistés. Vlerésimi béhet me njéqind (100) piké, ku kalueshméria arrihet me mé sé€ paku
pesédhjeté e pesé (55) piké nga t& gjitha fazat e konkursit publik. CV-ja vlerésohet deri né dhjeté
(10) pikeé, testimi me shkrim vlerésohet me shtatédhjeté (70) piké, dhe intervistimi me njézet (20)
piké.




